Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение
Уренская средняя общеобразовательная школа №1
Уренского муниципального района Нижегородской области
ПРИКАЗ

«02 »  сентября 2013 г.
№  207

О  внесении изменений в основную

образовательную программу начального

общего образования МБОУ Уренской

средней общеобразовательной школы № 1

В связи с вступлением  в силу с 01.09.2013 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести изменения  в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ Уренской средней общеобразовательной школы № 1.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Сироткину Светлану Федоровну.

Директор школы                                                                    Н.Р.Смирнова

С приказом ознакомлена: